# ندائے خلافت

www.tanzeem.org

18 تا 24 جمادی الاولیٰ 1431ھ / 4 تا 10 مئی 2010ء

## قیادت نو کی ضرورت

یہ تسلیم کیے بغیر چارہ نہیں کہ انسانیت اب ایک نئی قیادت کی محتاج ہے۔ اب تک انسانیت کی یہ قیادت اہل مغرب کے ہاتھ میں تھی مگر اب یہ قیادت رُوبہ زوال ہے۔ اس قیادت کے زوال کا یہ سبب نہیں کہ مغربی تہذیب مادی لحاظ سے مفلس ہو چکی ہے، یا اقتصادی اور عسکری اعتبار سے مضحل ہو گئی ہے۔